Costo individuale di partecipazione al Viaggio d’Istruzione CALABRIA IL VIAGGIO 45 paganti a bus come da voi gentilmente richiesto  

è di €.  145.00 Centroquarantacinque/00

Costo individuale di partecipazione al Viaggio d’Istruzione Sicilia La RESPONSABILITA’ 45 paganti a bus come da voi gentilmente 

richiesto  è di €.  255.00 Duecentocinquantacinque/00

Costo individuale di partecipazione al Viaggio d’Istruzione Sicilia La LEGALITA’ 45 paganti a bus come da voi gentilmente richiesto  è 

di €.  275.00 Duecentosettantacinque/00

Se il numero dei partecipanti dovesse essere  inferiore a 45 partecipanti  la quota va ricalcolata al momento della 
prenotazione

NB. 
Nessun servizio è stato opzionato, disponibilità  soggette a riconferma al momento della prenotazione.
 Qualora la struttura indicata non fosse disponibile al momento della conferma, l’agenzia s’impegna a trovarne